Врио  директора

Федерального  государственного бюджетного

научного учреждения

«Всероссийский научно-исследовательский институт

сельскохозяйственной биотехнологии»

Я. И. Алексееву

 от _______________________________________________________________

(ФИО полностью)

________________________________________________________________

(место работы, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня,__________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 (ФИО, дата рождения, гражданство)

____________________________________________________________________________

                                   (документ, удостоверяющий личность, номер, серия, когда и кем выдан)

____________________________________________________________________________

в аспирантуру ФГБНУ ВНИИСБ  в качестве экстерна без освоения программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлению подготовки _______________________________научная специальность (направленность)_________________

___________________________________________________________________________________

для сдачи кандидатских экзаменов:_____________________________________________________

________________________________________________на срок ____________________________

Мой предыдущий уровень образования _________________________________________________

Диплом: серия_____________ № _________________, выдан «________» ____________ ______г.
Наименование учебного заведения _____________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Квалификация ______________________специальность____________________________________

С Положением о порядке прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ознакомлен(а)*______________________________________________________________________

С копией Лицензии и Свидетельства о государственной аккредитации  ФГБНУ ВНИИСБ  ознакомлен(а)* ______________________________________________________

Я согласен(сна) на обработку моих персональных данных* ________________________________

Я информирован(а) об ответственности за достоверность сведений и документов, указанных мною в настоящем заявлении* ________________________________________________________

* - разделы, помеченные звездочкой,  заверяются личной подписью

____________________                          _______________/______________________/

                Дата

Подпись